[image: Описание: C:\Users\1\Pictures\24kulunskiy_g.gif]
    АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024                                     с. Кулун                                             № 72

О согласовании проведения земляных работ при строительстве водопровода к жилому  дому, расположенному по адресу: Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов
Застройщик: Харсекин А.В.

    Рассмотрев заявление Харсекина А.В. о согласовании проведения земляных работ при строительстве водопровода и септика к жилому дому,  по адресу: Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 20,  руководствуясь «Правилами благоустройства территории Кулунского сельсовета», утвержденными Решением Кулунского сельского Совета депутатов от 05.03.2022 г. № 26-63р, Уставом Кулунского сельсовета Ужурского района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать Харсекину А.В.  проведение земляных работ при строительстве водопровода и септика к жилому  дому, расположенному по адресу: Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул.Новоселов, д. 20.
1. [bookmark: _GoBack]Фактическое подключение абонентов Харсекина А.В. к централизованной водопроводной сети выполнить после предоставления в эксплуатационную организацию абонентом, Акта о соответствии построенного объекта капитального строительства требованиям технических регламентов и Правил благоустройства территории Кулунского сельсовета, подписанный специалистом эксплуатационной организации и специалистом сельской администрации.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                                         С.И. Железняков

image1.png